



اصغر فرهادی:
**شبکه‌های اجتماعی
تهدیدی برای سینما
نیست**

صفحه ۸



حسن روحانی در جلسه هیئت دولت
**فرصت دستیابی به توافق
را از دولت دوازدهم
گرفتند**

صفحه ۱



**زمان بازگشایی مدارس
در سال تحصیلی جدید**

با رأی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری
**مجوز انتقال و تغییر رشته فرزندان
اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها
باطل شد**

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس:
**ضرورت برگزاری جشنواره‌های مد و لباس
برای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب**

**هزاران باغدار، گرفتار اعمال سلیقه
یکی دو نفر شده‌اند!!!!**

**معاون امور مجلس رئیس جمهوری:
اگر اصل ۶۰ قانون
اساسی اجرا می‌شد،
برجام به نتیجه رسیده بود**

معاون امور مجلس رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه برجام موضوعی اجرایی است و تقنینی نیست، گفت: اگر اصل ۶۰ قانون اساسی بصورت تمام و کمال انجام می‌شد و امور اجرایی کاملاً به رئیس جمهوری و وزرا واگذار می‌شد، برجام به نتیجه رسیده و تحریم‌ها برداشته شده بود

نقوی حسینی، فعال سیاسی اصولگرا:
**به سرانجام رساندن برجام
اولویت دولت سیزدهم است**

مذاکره نوعی جنگ، منتها جنگ
دیپلماتیک است
همراه با تحلیل خبر

**رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری
شهرداری بندرعباس خبر داد:
تدوین اولین طرح راهبردی
سیما و منظر شهری جنوب کشور
در بندرعباس**

**متلاشی شدن اعضای باند
سارقان با ۳۰۰ فقره سرقت
درون خودرو در شیراز**

باشد و درون آن دعوا باشد پیش نمی‌رود. مذاکره باشد مردم ایستادگی نکنند و بگویند همین امروز باید به نتیجه برسند اگر بخواند دو سال طول بکشد ما نمی‌ایستیم؛ اما مردم ایستادند و مذاکره دو سال هم طول کشید و مردم حمایت و مقاومت کردند، این مقاومت‌ها و ایستادگی‌ها اصل داستان بود.

روحانی در ادامه به مشکلات کشور در چند سال اخیر به ویژه در سال جاری اشاره کرد و گفت: اینکه دولتی که در سال بطور متوسط ۶۰ میلیارد دلار باید درآمد نفتی داشته باشد و این درآمد حذف شود اما بشود کشور را اداره کرد، کار آسانی نیست. به جای ۶۰ میلیارد دلار ۹ تا ۱۰ میلیارد دلار بیاید. ۵۰ میلیارد دلار حذف شده است بعد می‌گویند شما چه کار به خارج و واردات دارید. همه مشکلاتی که امروز می‌بینید برای واردات است. اگر در مرغ یا کالاهای اساسی اشکال پیش می‌آید برای این است که واردات به موقع انجام نمی‌شود. واردات اگر به موقع انجام نشود زندگی مردم متوقف می‌شود.

او تأکید کرد: ما خوشحالیم چرا که فرقی نمی‌کند که دولت دوازدهم یا دولت سیزدهم موفق باشد اما در اینکه ۴، ۵، ۶ ماه فرصت از دست رفت بسیار متأسفیم و امیدواریم بتوانیم به قول و وعده‌ای که دادیم تا لحظه آخر و روز آخر تلاش کنیم و مردم هم مقاومت کنند تا به پیروزی نهایی دست پیدا کنیم.

می‌روی کسی دیگر تو را نمی‌شناسد و می‌گویند ایران از برجام خارج شد. همه بار به بدوش ایران می‌افتد.

رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم با بیان اینکه محاسبه آنها اشتباه درآمد، افزود: اصل داستان و گیر ترامپ اینجا بود که گول خورد یعنی فکر کرد که باید ۲۴ ساعت بایستد اما دید باید تمام سه سال بایستد هر روز هم تحت فشار بود اما به هیچ یک از اهداف اصلی خود هم نرسید. هدف اصلی آنها این بود که این نظام را بشکنند. اقتصاد ایران به فروپاشی برسد؛ اما به این چیزها نرسیدند.

روحانی با اشاره به ادعاهای داخلی درباره برجام گفت: از طرف دیگر هم در داخل و خارج تبلیغ می‌کردند که با برجام صنعت هسته‌ای را فروختند. می‌گفتند درست است که تحریم برداشته شد و PMD حل شد اما نمی‌دانید که پشت پرده چیست. ما دیگر صنعت هسته‌ای نداریم و تمام شد.

بنا به گفته رئیس جمهور "صنعت هسته‌ای ما با قدرت باقی ماند و در ماه‌های اخیر این قدرت بیشتر ظاهر شد و نشان داد که سازمان انرژی اتمی با چه توانمندی و قدرت می‌تواند ۲۰ درصد، ۶۰ درصد درست کند و حتی اگر روزی برای راکتوری نیاز به ۹۰ درصد باشد مشکلی نداریم و می‌توانیم".

رئیس جمهوری با تأکید بر این که مذاکره نیاز به پشتوانه دارد، گفت: مذاکره باشد و هدایت‌های رهبر معظم انقلاب نباشد پیش نمی‌رود. مذاکره

**معاون امور مجلس رئیس جمهوری:
اگر اصل ۶۰ قانون اساسی اجرا می‌شد، برجام به نتیجه رسیده بود**

و با توجه به اینکه اصل ۶۰ نیز صراحت دارد بر اینکه اعمال قوه مجریه از طریق رئیس جمهوری و وزرا انجام می‌گیرد، ورود نهادهای دیگر به موضوع برجام با توجه به جنس کار برجام و اصل ۶۰ قانون اساسی، به نوعی بنا به تعبیر رئیس جمهوری محدودیت در اعمال اصل ۶۰ را به دنبال داشت.

معاون امور مجلس رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: برجام موضوعی اجرایی بود و چنانچه نمایندگان محترم مجلس نظری راجع به موضوع برجام داشتند، قاعده‌تاً باید از طرف و استفاده از ظرفیت‌های دیگر قانون اساسی پیگیری می‌کردند، بنابراین آنچه از صحبت‌های امروز آقای رئیس جمهوری برآمد این بود که حتی برجام موضوعی اجرایی است و تقنینی نیست و اگر اصل ۶۰ قانون اساسی بصورت تمام و کمال انجام می‌شد و امور اجرایی کاملاً به رئیس جمهوری و وزرا واگذار می‌شد، برجام به نتیجه رسیده و تحریم‌ها برداشته شده بود و امروز شاهد مسائل و مشکلاتی که درباره برجام مواجهیم، نبودیم.

امیری با تأکید بر اینکه قانون اساسی کار را به ۳ بخش تقسیم کرده است، گفت: جنس کار یا اجرایی و برعهده قوه مجریه است، یا تقنینی و مربوط به نظام قانون گذاری و در واقع بر عهده مجلس شورای اسلامی یا شورای نگهبان است، یا اینکه از جنس قضایی و بر عهده قوه قضائیه گذاشته شده است. اصل شصتم قانون اساسی صراحت دارد که امراتی که جنس اجرایی دارند، باید توسط رئیس جمهوری و وزرا انجام شود.

**پیام تبریک مدیر کل تأمین اجتماعی فارس به مناسبت هفته تأمین اجتماعی
(۱۹ تیر لغایت ۲۵ تیرماه ۱۴۰۰)**

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس طی پیامی فرارسیدن هفته تأمین اجتماعی را خدمت بیمه‌شدگان، بازنشستگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی تبریک گفت.

متن پیام ابراهیم کشاورز به شرح زیر است:
فرارسیدن ۱۹ تا ۲۵ تیرماه هفته تأمین اجتماعی را خدمت بیمه‌شدگان، بازنشستگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران ارجمند سازمان تأمین اجتماعی و همچنین همکاران کوشا و بزرگوام تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

سازمان تأمین اجتماعی یکی از بزرگترین نهادهای عمومی و غیردولتی کشور تاکنون نقش و تأثیر بسزایی در تأمین آینده خانواده‌های کشور ایفا کرده و همواره، همراه و حامی تمامی اقشار جامعه در حوزه‌های بیمه‌ای و درمان بوده است.

تردید نیست هدف اصلی و غایی این سازمان معظم، تأمین امنیت اجتماعی جامعه ایران اسلامی و دلگرم ساختن جامعه به آینده‌ای روشن است و این مهم زمینه‌ساز رشد، توسعه و آبادانی کشور در همه حوزه‌ها و زمینه‌ها است.

موجب افتخار و مایه خرسندی است من است که سازمان تأمین اجتماعی در استان فارس با همت و سختکوشی شما همواره نقش‌آفرین بوده و در جهت تأمین رفاه و آسایش بازنشستگان، مستمری‌بگیران و بیمه‌شدگان ارجمند و خانواده‌های آنان اقدامات مختلفی را به انجام رسانده است.

**حسن روحانی در جلسه هیئت دولت
فرصت دستیابی به توافق را از دولت دوازدهم گرفتند**

موقت ادامه تحریم‌ها متوقف شد؛ زیرا برنامه این بود که تولید نفت ما که ۹۷۲ هزار بشکه بود قرار بود به تدریج ظرف یک سال ۲۰ درصد ۲۰ درصد کم کنند تا این رقم به صفر برسد.

رئیس جمهوری بیان کرد: یعنی بنا بود که اواسط سال ۹۳ نفت ما حتی یک بشکه فروش نرود، همانجا بود که متوقف شد و در برخی از مواد دست و پا ما آزاد شد، برخی از منابع بانک مرکزی آزاد شد، کلیاتی هم مورد قبول طرفین قرار گرفت که در همان توافق موقت طرف مذاکره ما قبول کرد که ایران می‌تواند غنی‌سازی داشته باشد یعنی اصل غنی‌سازی در همان توافق موقت پذیرفته شد.

روحانی تأکید کرد: از طریق گفت و گو و تعامل سازنده می‌توان مسائل پیچیده و مهمی که میان کشور ما و کشورهای بزرگ یا سازمان‌های بین‌المللی وجود دارد حل و فصل کرد.

روحانی با اشاره به روی کار آمدن ترامپ گفت: اسرائیل و عربستان و تندهای آمریکا و ضدانقلاب از اول با برجام مخالف بودند و دنبال کارشکنی بودند. یک آدم سفیدی را پیدا کردند و دور او را گرفتند. بعد به او گفتند که اگر از برجام بیرون بیایی، برجام نمی‌ماند یعنی به ترامپ حالی کردند که اگر ۲۴ ساعت تحمل سیاسی کنی، مشکل حل است. اگر از برجام خارج شوی همه دنیا می‌گویند آمریکا از برجام خارج شد و فردای آن ایران هم از برجام خارج می‌شود و تو دیگر کنار

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی
تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:
۳-۴ ۴۲۲۲۹۲۴۶ ۲۲۳۴۴۷۷۲

ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

**حسن روحانی در جلسه هیئت دولت
فرصت دستیابی به توافق را از دولت دوازدهم گرفتند**

روحانی گفت: امروز یک سفره آماده‌ای هست که حالا این سفره باید باز شود و مردم کنار این سفره قرار بگیرند. سفره آماده است و کار آماده شده قاعده‌تاً فرصت دولت دوازدهم را از دست گرفتند اما امیدواریم دولت سیزدهم بتواند این کار را تکمیل کند.

فرارو: حسن روحانی می‌گوید "فرصت دستیابی به توافق را از دولت دوازدهم گرفتند، برای از دست رفتن این فرصت متأسفیم".

او گفت: کاری که دولت یازدهم انجام داد که به نظر من در تاریخ کشور به عنوان یک فعالیت بسیار ارزشمند و حرکت مهم در فعالیت‌های سیاسی و روابط بین‌الملل ثبت است. اینکه ما در کمتر از ۱۰۰ روز اول توانستیم به یک توافق موقتی با ۵+۱ برسیم و با این توافق